I N D E X R E R U M.

- sigillum nascitur ex oratione & sola confessione sacramentali. p. 474. n. 8. Quoniam censetur talis. ibid. Talis est opere sibi laico, qui puratur Sacerdos; scimus si fieri lege cognito ut sibi ibid. Non est sacramentum ipsius, quem non fit animo se accusandi, negli in ordine ad solutionem, quantumvis quis protegatur se quidam dicere sub sigillo confessionis. ib. n. 10. Non est tamen necesse, ut absolutio re ipsius subsequatur. p. 475. n. 11. Siquidem etiam peccata cum suis circumstantiis, que sunt vel putantur ad eorum explicationem necessariae, publica, & in generis expressa mortalia, ib. n. 12. Quod devenit aliquis in genere confessis, item de penitentia vel imposta. ibid. n. 13. antea dicere, quis insinuit apud me confessionem generali. ibid. p. 476. n. 14. Dispositio penitentis capitur sub sigillum. ibid. n. 15. Corollaria practica. ibid. n. 16. Defectus naturales, qui explicantur in ordine ad confessionem seu notitiam peccatorum, cadunt sub sigillum. p. 476. n. 17. Vnde tamen contradicit, quando inde quis venire in sententiam peccati. ibid. Idec idem ac defectus, qui deprehenduntur ex ipso confesso, exercitio. ibid. n. 18. Quod comprehendunt de his qualitatibus, etiam virtutis contentus. ibid. n. 19. Recalcat complicitis ad id quoque sub sigillum. ibid. n. 20. Notabile. ibid. n. 21. Sigillum violatur etiam in directa seu implicita notificatio personae, que peccatum commisit. p. 477. n. 22. An sub sigillum, etiam civitas vel communitas, in qua peccatum est commisum. ibid. n. 23. Obligatorum sigillo, Confessorius, Interpres, confessionem solle, aut etiam cuiuscumque audiens. ibid. n. 24. Non is, quem penitentia sinece ad id assumitur, sed sui confessionem. ibid. si id sibi necessitate, s. g. tempore raufragii. ibid. Quia legente christiam, in qua sunt scripta peccata. ibid. p. 478. Obligatorum est sigillo, cui confessarius sacrilegio revulsa, ad quoscumque ea notitia perveniret. ibid. n. 25. de eo, cui reprobatio sit a. licet non tenet maxime, et superior, aut consiliarius. p. 27 & 28. An vel quod sibi tenetur id penitentis. ibid. n. 29. Non licet extra confessionem agere cum penitente absque ipsius licita auditio in Confessione. ibid. n. 30. An Oppositorum, sibi violatio sigilli. ibid. n. 31. Qualis licentia sufficiat. p. 479. n. 32. Ante licitum sit in securitate Confessione loqui de aliis auditis. ibid. An possit latitum post absolutionem loqui de Confessis. ibid. n. 33. Plurimi docentes non sufficere, licentiam penitentis ad quendam alius de auditis in Confessione. ibid. n. 34. Quod requirunt, ut datur scripta missa confessionis, que dari potest sub brevissimo tempore. ibid. Oppositorum tamen ferre committuntur docetur. pag. 479. n. 35.

Hinc Sum. Theol. Pars IV.

- Quod supposito, sufficiat licentia penitentis etiam ad revealandam peccatum complicis. ibid. n. 36. Immo insuper ad rationendum complices. ibid. n. 37. Non sufficit tamen licentia solum complicis. ibid. n. 38. Licentia debet esse explicita, non tamen debet a. xi scripto. p. 480. n. 39. Cantela servanda in casu quo pontifex obligatur revelare. ibid. ad quid confessionale. ibid. Licitus est usus notitiae Confessionalis citra revelationem aut penitentis gravamen. ibid. n. 40. Maria ex Maria practica. ibid. n. 41. Igitur non usus huiusmodi, quando habentes aliunde notitiam peccati concipiunt inde confessionem ejusdem. ibid. n. 42. Hic est usus scientiae confessionalis quod actiones spectantes ad iustitiam vindicativam vel commutativam. p. 481. n. 43. De aliis est controversia, clausa revelatione etiam indirecta confessionis. ibid. Opinio probabilissima negat. ibid. n. 46. Plurimi tamen affirman. ibid. n. 44. Quod valde difficile in casu, quo penitentis ex se gravamen sustinere non deberet. ibid. n. 45. Sineses.
- Apud Sinenses ex concessione Pauli V. potest Missa dici lingua Sinoe sum, que apud illos est litterarum. p. 364. n. 167.
- Species Sacramentales. Vide Eucharistia §. Accidentia Eucharistica.
- Spiritus.
- Spiritus vitales & animales a Verbo assumpti immediate. p. 17. n. 65.
- Spiritus sanctus.
- Cur tribuatur Spiritui sancto incarnatione Verbi. pag. 12. num. 38.
- Cur Spiritus sanctus dici nequeat pater Christi. p. 73. n. 35.
- Expletatur apparitus Spiritus sancti in specie columbae. p. 79. n. 57.
- An Spiritus sanctus recte dici posset sedere ad dexteram Patris & Filii. p. 93. n. 120.
- Quo sensu Jesus predixit, Christum esse baptizaturum in Spiritu sancto & igni. p. 180. n. 1.
- Quid sit per impositionem manuum Spiritum sanctum. 220. & seqq.
- Qua die Spiritus sanctus descendit super Apostolos in lignis igneis. p. 243. n. 19.
- Sponsalia.
- Sponsalia tripliciter accipiuntur. p. 522. n. 1.
- Quid significent sponsalia de presenti. ibid.
- Vitale stat nomen sponsalium pro sponsalibus de futuro. ibid.
- Eorumdem definitio. ibid. n. 2.
- Quamquam sint contractus onerosus, potest tamen dari promissio Matrimonii gratuitas aut reciproca quidem, sed sub veniali, aut ad solam obligans penitentem. p. 523. n. 3.
- Ipsimodi tamen promissio non habet vim sponsalium. ibid.
- An promissionis Matrimonialis ordinario sensu facta acceptatio, censeatur ei ipso reprobatio. ibid. n. 4.
- Ut si promissio sponsalitiae, debet esse unius cum una determinata. ibid. n. 5.
- Quid proinde fieret, si quis communitate Puerularum remittenti promittat sedetur unam ex illis. ibid.
- Sponsalia sub conditione de futuro inita ad quid obligent. ibid. n. 6.